國九會考衝刺班教學進度表(國英數)
	科目
	英文
	授課教師
	李怡馨

	開班
	次數
	上課日期
	衝刺課程內容與進度
	預定作業
	使用教材

	112暑假
｜
112-2
學期
	1
	7/3
	會考解題：第一冊
	相關練習題
	題本+複習講義

	
	2
	7/7
	會考解題：第二冊
	相關練習題
	題本+複習講義

	
	3
	7/11
	會考解題：第一～二冊
	相關練習題
	題本+複習講義

	
	4
	7/12
	會考解題：第三冊
	相關練習題
	題本+複習講義

	
	5
	7/13
	會考解題：第四冊
	相關練習題
	題本+複習講義

	
	6
	7/14
	會考解題：第三～四冊
	相關練習題
	題本+複習講義

	
	7
	7/17
	會考解題：第一～二冊
	相關練習題
	題本+複習講義

	
	8
	7/19
	會考解題：第三～四冊
	相關練習題
	題本+複習講義

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	

	
	19
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